
契 約 変 更 年 月 日 令和7年3月19日

契 約 業 者 名 株式会社三幸工務店

契 約 業 者 の 住 所 岡山県岡山市北区津高１４０番地の３

工 事 の 名 称 令和５年度笠岡バイパス寺間高架橋第２下部他工事

工 事 場 所 岡山県笠岡市カブト西町地内

工 事 種 別 一般土木Ｂ＋Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和5年10月3日

工 期 （ 至 ） 令和7年4月30日

変更前の契約金額 403,755,000円　（税込み）

変 更 金 額 +23,540,000円　（税込み）

変更後の契約金額 427,295,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。
上記に伴い工期を延期する。

（第４回）契約変更の内容

本工事は、一般国道２号笠岡バイパスのうち、岡山県笠岡
市カブト西町地内における橋梁下部及び改良工事である。工 事 概 要



契 約 変 更 年 月 日 令和6年9月27日

契 約 業 者 名 株式会社三幸工務店

契 約 業 者 の 住 所 岡山県岡山市北区津高１４０番地の３

工 事 の 名 称 令和５年度笠岡バイパス寺間高架橋第２下部他工事

工 事 場 所 岡山県笠岡市カブト西町地内

工 事 種 別 一般土木Ｂ＋Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和5年10月3日

工 期 （ 至 ） 令和7年3月21日

変更前の契約金額 378,400,000円　（税込み）

変 更 金 額 +25,355,000円　（税込み）

変更後の契約金額 403,755,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。
工事の一時中止及び他工事との調整のため。

（第３回）契約変更の内容

本工事は、一般国道２号笠岡バイパスのうち、岡山県笠岡
市カブト西町地内における橋梁下部及び改良工事である。工 事 概 要


